
ZARZĄDZENIE NR 89/19 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 15 maja 2019 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części Miasta Siemiatycze dla terenów położonych przy ul. Górnej, 

Armii Krajowej i Obro ńców Warszawy 

 

 Na podstawie art. 30 ust . 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1975, z 2019 r. poz. 60, 235, 730) 
Burmistrz Miasta Siemiatycze zarządza co następuje: 

§ 1. 

1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części Miasta Siemiatycze dla terenów położonych 
przy ul. Górnej, Armii Krajowej i Obrońców Warszawy, rozpatruje w sposób określony w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią Zarządzenia jest załącznik nr 1 – Wykaz i sposób rozpatrzenia 
uwag. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        BURMISTRZ 

                                                                                                      mgr Piotr Siniakowicz            

 


